
令和２年５月１４日 

 

保護者 様 

 

 

                            春日部市立豊野中学校長 

 

 

令和２年度学校総合体育大会（埼葛合同予選会含め市予選大会）の中止について 

 

 薫風の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、埼玉県中学校体育連盟より令和２年度学校総合体育大会（県大会）中止の通知、そ

れを受け埼葛中学校体育連盟より埼葛合同予選会中止、各支部予選会中止要請の通知がござ

いました。これにより春日部市中学校体育連盟から「各競技・種目の春日部市予選会中止」

の通知がありました。誠に残念でありますが、感染症拡大防止対策に資すること、生徒の健

康・安全確保のためであることを何卒ご理解くださるようお願い申し上げます。 

 


